
UCHWAŁA NR 209/XXVIII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie oceny aktualności studium uwarukowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Świercze oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Świercze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986).  Po zapoznaniu się z przedłożonymi przez Wójta 
Gminy Świercze wynikami analizy aktualności studium i planów miejscowych oraz zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Gminy Świercze, zaopiniowanymi przez Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, w dniu 
30 września 2021 r. Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za aktualne „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Świercze” uchwalone uchwałą 55/XXIX/2001 Rady Gminy Świercze z dnia 12 lipca 2001 r. zmienione Uchwałą 
Nr 241/XXXII/2014 Rady Gminy Świercze z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świercze oraz zmienione Uchwałą 
Nr 9/II/2018 Rady Gminy Świercze z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świercze. 

§ 2. Uznaje się za aktualne obowiązujące na terenie Gminy Świercze miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A4DB1-8B4E-4527-9AE6-5DA275768FC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) Wójt dokonuje analizy zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów 
miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń 
studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 ust. 1-
3 i art. 67 ww. ustawy oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. 
Następnie przekazuje Radzie Gminy wyniki dokonanej analizy w zakresie oceny aktualności 
studium i planów miejscowych, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej, w rozumieniu art. 
8 ww. ustawy komisji urbanistyczno-architektonicznej, co najmniej raz w czasie kadencji rady. 

Analiza sporządzona przez Wójta Gminy Świercze, w dniu 30 września 2021 r., uzyskała 
pozytywną opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

W wyniku przeprowadzonej analizy uznaje się za aktualne obowiązujące „Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świercze” 
oraz obowiązujące na terenie gminy Świercze miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. 

 
 
 

 Wójt Gminy Świercze 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831A4DB1-8B4E-4527-9AE6-5DA275768FC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



